קופות החולים תמשכנה לשלם על אשפוזים ארוכים ומינויים טיפוליים תוך שהן לא מפתחות שירותים למענה טיפולי, בני משפחה וקרובים של המתמודדים ימשיכו לאבד ימי עבודה והפתרון לא יראה באופק.

1. ¹ הטיפול במכורים לסמים הסובלים ממחלת נפש לאחר העברת שירותי בריאות הנפש מאחריות משרד הבריאות לאחריות קופות-החולים. מרכז המחקר והמידע של הכנסת, ירושלים, ד' בתמוז תשע"ד, 2 ביולי 2014.

ההסתדרות
הרפואית בישראל
Israeli Medical
Association

חתומים:

ד"ר איתי בסר, יו"ר החברה הישראלית לרפואת התמכרויות, ההסתדרות הרפואית
ד"ר אביבה וולף, מזכ"לית החברה הישראלית לרפואת התמכרויות, ההסתדרות הרפואית
ד"ר סרג'יו מרצ'בסקי, גזבר החברה הישראלית לרפואת התמכרויות, ההסתדרות הרפואית